令和 4 年 7 月 14 日

関係者各位

特定非営利活動法人ケアネットあいら

 理事長 杉田 文彦

新型コロナウイルス感染症収束に関するご報告

日頃より、当法人の運営につきましてご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

看護小規模多機能ホームにしきえでは、令和 4 年 7 月 8 日 に新型コロナウイルス感染者

（職員）が確認されましたが、令和 4 年 7 月 8 日以降陽性者は確認されておらず、本日 7

月 14 日をもって経過観察を終了と致します。

明日 7 月 15 日より、看護小規模多機能ホームにしきえは、通常運営と致しますので、こ

こにご報告致します。

ご利用者・ご家族、関係者の皆様には、多大なるご心配ご迷惑をおかけいたしましたが、

職員一同、感染症対策に万全を期し、感染防止に取り組んで参りますので、ご理解、ご協力

の程、よろしくお願い致します。

以上